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MITGLIEDERLISTE 

BERGRETTUNGSDIENST IM AVS MERAN EO

Nr. Vorname Familienname Mobil privat Telefon privat Email Telefon Arbeit Mobil Arbeit Einzelruf

1 David Gamper 366 3645365 gamperdavid1@gmail.com 32076

2 Elias Gamper 366 2516060 gamperelias1@gmail.com 32064

3 Andreas Hellbock 329 6437110 hellbock.andreas@gmail.com

4 Andreas Hillebrand 333 6054103 andreas.hillebrand@rolmail.net 333 6054103

5 Franz Hölzl 371 3860678 franzhoelzl2004@gmail.com 32083

6 Silvia Knoll 334 8970222 silvi.knoll@hotmail.com 32089

7 Katherina March 351 9564478 katherina.march@hotmail.de

8 German Pixner 333 8216282 germanpixner1988@gmail.com

9 Lukas Rungg 348 4607187 rungglukas@hotmail.com 32036

10 Stefan Spiess 340 7962406 steff.alp@gmail.com

11 Peter Ungericht 389 4434282 peterhausbocher@yahoo.de

Nr. Vorname Familienname Mobil privat Telefon privat Email Mobil Arbeit Telefon Arbeit Einzelruf

1 Günter Alber 348 5408842 alber@hwservice.com 0473 641217 32013

2 Michael De Rachewiltz 339 1803086 0473 923533 michi@brunnenburg.net 32045

3 Manfred Frank 333 4465018 manfred.frank@alice.it 32032

4 Peter Gamper 345 5882796 Feuertanz@outlook.de 0473 923347 32048

5 Rudolf Gamper 340 5631678 fam.gamper@gmail.com 0473 235730 32062

6 Thomas Gamper 340 0675094 0473 923492 t.gamper@tirolergoldschmied.com 0473 923492 32046

7 Andreas Gutgsell 335 7811924 349 2615715 gutgsell@gmail.com 335 7811924 0471 550633 32067

8 Franz Haller 339 2431231 0473 968301 info@rainerhof.it 339 2431231 32012

9 Horst Haller 339 3672583 horst.haller@hotmail.com 0473 291280 32075

10 Michael Haller 335 5817739 0473 968301 hallermichael1995@gmail.com 3896157455 3896157455 32018

11 Georg Hölzl 335 8368723 0473 206996 bergfuehrer@moserhof.bz.it 32035

12 Markus Hölzl +49 1578 2804751 +49 8321 2766133 markushoelzl@outlook.com +49 8322 2255

13 Paul Hölzl 377 4523212 holzlpaul@gmail.com 32038

14 Jonathan Illmer 377 3231195 0473 230959 illmerj@ymail.com 32016

15 Andreas Ilmer 347 4384521 andreasilmerle@gmail.com 0473 200932 32084

16 Verena Khuen 339 7129187 0473 923057 khuenverena@hotmail.com 32033

17 Martin Klotz 333 8391333 martink8707@gmail.com 32042

18 Christian Ladurner 348 8424003 christjan@brennercom.net 32085

19 Michael Lex 333 4263211 0473 231501 michl.lex@brennercom.net 0473 563634 32014

20 Thomas Longhi 349 8823899 thomas.longhi@raiffeisen.it 0473 561443

21 Chiara Lorenzetti 331 4331020 lorenzetti.chiara@hotmail.com

22 Thomas Mair 339 3475917 0473 943209 tommy0-9@hotmail.com 0471 915506 32049

23 Severin Marsoner 334 9242523 severin.marsoner@gmail.com 32082

24 Stefanie Menz 338 5006241 stefaniemenz@yahoo.de 3385006241 32034

25 Manuela Parth 348 0505202 manuela.parth@hotmail.de 3480505202 32043

26 Kurt Josef Pichler 368 930077 0473 447355 kurt.pichler@brennercom.net

27 Pauli Pircher 335 5740985 0473 660195 pauli.pircher@mila.it 335 5740985 0471 451111 32065

28 Thomas Plattner 335 5776630 t.plattner@brennercom.net 0473 201213 32086

29 Hannes Rieper 339 7167552 0473 563694 rieperhons@hotmail.com

30 Robert Santomaso 335 8482077 0473 421608 robert.santomaso@rolmail.net 3358482077 0473 011040 32088

31 Johann Josef Schnitzer 334 3217329 johann.schnitzer@rolmail.net 334 3217329 0473 291060 32073

32 Josef Schnitzer 334 3597990 josefschnitzer@hotmail.com 0473 561334 32066

33 Rudolf Schweigkofler 348 7406789 0473 241038 rudi.schweigkofler@gmail.com 0473 923347 32044

34 Rudolf Schweigkofler 348 7406789 0473 241038 rudi.schweigkofler@gmail.com 0473 923347 32044

35 Daniel Schweigl 334 9355258 0473 923689 schweigldaniel9@gmail.com 0473 967720 32047

36 Florian Schwienbacher 349 1041346 0473 292337 schwienbacherflorian@rolmail.net 0473 292337 32072

37 Roman Spechtenhauser 333 5758036 roman.spechtenhauser@rolmail.net 335 8767338 32087

38 Hannes Spitaler 338 8793915 h.spitaler@yahoo.it 0473 252000 32039

39 Jonathan Stoffner 346 7871811 jonistoffner@yahoo.de 3467871811 32027

40 Manfred Stürz 335 8495023 stuerz.manni@alice.it 32037

41 Ernst Rudolf Tröger 340 2857305 0473 443017 32088

42 Erich Unterthurner 348 8935229 0473 968046 unterthurnererich@gmail.com 3488935229 32092

43 Adam Walder 333 7772918 walderadam.lana@gmail.com 3337772918 0473 567765 32063

44 Christoph Weger 335 7588300 christoph.weger79@gmail.com 0473 262 100 32015

45 Klaus Weger 333 4251376 wegerklaus@gmail.com 0473 230937 32079

Nr. Vorname Familienname Mobil privat Telefon privat Email Mobil Arbeit Telefon Arbeit Einzelruf

1 Oliver Christian Carli 335 7588301 0473 564948 oliver.carli@rolmail.net 0473 552552

2 Herbert Dosser 335 7185125 herbert.dosser@gmail.com

3 Dieter Drescher 340 6227279 0473 230517 0473 234566

4 Walter Erckert 340 1458050 0473 230708

5 Gottfried Faißtnauer 328 6934400 0473 787064 faisstnauer.gottfried@rolmail.net                     

6 Hubert Gamper 331 8838941 hubert.gamper57@gmail.com 32094

7 Alois Hofer 348 3325802 0473 445430

8 Adolf Josef Hölzl 335 7185150 info@moserhof.bz.it

9 Hias Innerhofer 338 1640437 0473 235324

10 Rudi Karbacher 320 4076901 0473 211419 info@karbacher.it 0473 237407

11 Peter Kessler 339 1067461 0473 238279 kesslerpeter@hotmail.com 32078

12 Elmar Knoll 335 8322400 0473 234575 info@irel-adr.com 335 8322400

13 Markus Kofler 328 6717999 334 6212794 mkofler18@gmail.com 334 6212794

14 Robert Kofler 339 1793448 0473 236332

15 Josef Langebner 339 7851057

16 Helmut Larcher 333 3749127 0473 449590 0473 449590

17 Peter Mahlknecht 347 7341188 0473 291580 peter.mahlknecht@dnet.it

18 Agnes Oberprantacher 334 6566913 0473 206996 info@moserhof.bz.it

19 Rudolf Plunger 349 7973779 0473 561542 christoph.plunger@brennercom.net 0473 561542

20 Sepp Prantl 0473 967555 info@weghueb.it

21 Karl Schönweger 333 6058498 0473 967372 karl.kastlunger@gmail.com

22 Robert Schönweger 335 6910980 0473 562558 schoenweger.robert@rolmail.net

23 Walter Sulzer 331 1715702 0473 278037 walter.sulzer57@gmail.com 0473 278037

24 Hans Tröger 338 5314855 0473 211643

25 Karl Waldner 339 8729352 0473 448304 0473 447055

26 Hansjörg Zuech 333 2322203 0473 945591 hansjoerg@brennercom.net 32093

Anwärter

Aktive Mitglieder

Außer Dienst Mitglieder

Alle Adressenänderungen (Adresse, Telefonnummer, KFZ-Kennzeichen, etc.) müssen von jedem Mitglied selbst im BRD-Office überprüft und geändert werden.

Datenbestand vom 22.01.2024


